



ประกาศ เทศบาลตำบลท่ายาง

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาชุมชนบ้านหนองบัว(ปากบ่อ-ถนนเลียบบคลองชลประทานสาย๒) หมู่๗ ต.ท่ายาง

เทศบาลตำบลท่ายางมีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาชุมชนบ้านหนองบัว(ปากบ่อ-ถนนเลียบบคลองชลประทานสาย๒) หมู่๗ ต.ท่ายาง ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงิน ไม่น้อยกว่า ๒๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลท่ายาง ณ วันประกาศสอบราคา หรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคา จ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ชุมชนบ้านหนองบัว หมู่ ๗ ตำบลท่ายาง

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายางและในวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ยื่น ณ สถานที่กลาง (สำนักงานเทศบาลเมืองชะอำ) และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๕.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ สำนักงานเทศบาลตำบลท่ายาง เอกสารราคาชุดละ ๕๐๐ บาท ในวันที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ถึงวันที่ ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๕๕ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thayang-phet.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๒๔๖๓๐๐๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๕

(นายสุรชัย จิตตพรพงษ์)

รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลท่ายาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (ปพข.01)

และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเขตลาดับน้ำประปาสุพรรณนงนอจวิทย์ (ภาคต่อ-
ถนนเลี่ยงคลองชลประทานสาย ๒) หมู่ ๗ ต. ท่าขาว
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๓,๐๐๐ - บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานวางท่อประปา จากสถานีตั้งชุดดับเพลิง และ งานซ่อมผิวจราจร
.....
.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕๕๒,๐๐๐ บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. ๔
 - 5.2 ปร. 5
 - 5.3
 - 5.4
 - 5.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุวิทย์ สอนใจจิตร
 - 6.2 นายนิพนธ์ ทองคำ
 - 6.3 นายสุรศักดิ์ รุ่งเรือง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่าช้าง

ประเภท ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา (เพิ่มเติม)

เจ้าของงาน กองการประปา เทศบาลตำบลท่าช้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองบัว(ปากบ่อ-ถนนเลียบบคลองชลประทานสาย2) หมู่ที่ 7 ต.ท่าช้าง อ.ท่าช้าง จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่าช้าง

แบบเลขที่ กป. 10/2558

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แฉ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างคิดค่า F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	434,834.27	1.2708	552,587.39	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.0	%		
	ภาษี	7.0	%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			552,587.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			552,000.00	
	(ตัวอักษร)	(ห้าแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)			

ประธานกรรมการกำหนดราคากลางหัวหน้าฝ่ายสุขาภิบาล
(นายศุภวิทย์ สอแจ่มจิตต์)

กรรมการกำหนดราคากลางนายช่างเครื่องยนต์
(นายนิพนธ์ ทองกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลางเจ้าพนักงานการประปา
(นายสุรศักดิ์ รุ่งเรือง)

วนราชการ เทศบาลตำบลท่ายาง
ระเภท ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา (เพิ่มเติม)
ำของงาน กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
ถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองบัว (ปากบ่อ-ถนนเลียบคลองชลประทานสาย2) หมู่ที่ 7 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
บมเลขที่ กป.10/2558
ระมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	
งานวางท่อประปา								
1	ท่อ PVC Ø 100 มม. ชั้น 8.5	1,060.00	เมตร	160.00	169,600.00	55.00	58,300.00	227,900.00
2	ท่อ PVC Ø 80 มม. ชั้น 8.5	455.00	เมตร	99.00	45,045.00	48.00	21,840.00	66,885.00
3	ท่อ PVC Ø 55 มม. ชั้น 8.5	615.00	เมตร	45.00	27,675.00	30.00	18,450.00	46,125.00
4	ท่อปลอกเหล็ก Ø 160 มม.	12.00	เมตร	580.00	6,960.00	-	-	6,960.00
5	ประตุน้ำได้ดิน Ø 100 มม.(พร้อมหีบ)	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
6	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 55 มม.(SANWA)	2.00	ชุด	55.00	110.00	-	-	110.00
7	ท่อส้นหน้างานปากระฆัง Ø 100 มม.	7.00	ตัว	1,370.00	9,590.00	-	-	9,590.00
8	สามทางPVCØ 100 มม.(ชั้น 13.5)	1.00	ตัว	290.00	290.00	-	-	290.00
9	สามทางPVCØ 100*55 มม.(ชั้น 13.5)	2.00	ตัว	280.00	560.00	-	-	560.00
10	สามทางPVCØ 55 มม.(ชั้น 13.5)	1.00	ตัว	45.00	45.00	-	-	45.00
11	เกลียวนอก PVCØ 55 มม.(ชั้น 13.5)	4.00	ตัว	25.00	100.00	-	-	100.00
12	สามทางPVCØ 100*80 มม.(ชั้น 13.5)	1.00	ตัว	290.00	290.00	-	-	290.00

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลท่ายาง
 ประเภท ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา (เพิ่มเติม)
 เจ้าของงาน กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองบัว (ปากบ่อ-ถนนเลียบบคลองชลประทานสาย2) หมู่ที่ 7 ต.ท่ายาง อ.ท่ายาง จ.เพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองการประปา เทศบาลตำบลท่ายาง
 แบบเลขที่ กป.10/2558
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวม(บาท)	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	
	งานติดตั้งชุดดับเพลิง	2.00	ชุด	17,440.00	34,880.00	1,000.00	2,000.00	36,880.00
	-น้ำตยึก16*75 เมตร							
	-สามทางปากระฆังหน้างานกลาง							
	-ประตุน้ำใต้ดินเหล็กหล่อ พร้อมทึบ							
	-ดินเปิด พร้อมประเก็นยาง Ø100 มม.							
	-หัวดับเพลิง Ø100 มม.							
	- ท่อเหล็ก Ø 100 มม. (หนา) 1.3 เมตร							
	งานซ่อมผิวจราจร							
	งานรื้อผิวแอสฟัลติกส์ + พร้อมขนทิ้ง	20.00	เมตร	-	-	100.00	2,000.00	2,000.00
	งานซ่อมแอสฟัลติกส์	20.00	ถุง	130.00	2,600.00	เทมา	500.00	3,100.00
	งานรื้อผิวคอนกรีต + พร้อมขนทิ้ง	13.00	เมตร	-	-	100.00	1,300.00	1,300.00
	งานซ่อมคอนกรีต หนา 0.15*0.25	0.59	ลบ.ม.	1,947.00	1,148.73	306.00	180.54	1,329.27
	รวมเป็นเงิน				330,263.73		104,570.54	434,834.27

ลงชื่อ



ผู้อำนวยการ